CONTRATO ESPECIAL DE TRABALHO DESPORTIVO
CONTRATO DEFINITIVO

ATESTADO MÉDICO

Contrato N° 2075556

Inscrição Nome Apelido

706462 Luiz Filipi Sales Papini dos Santos LUIZ

Cart Trab CPF Data Nascimento

12331549745 123.315.497-45 11/12/2001

Clube Federação

Caacbrasil Futebol Clube/RJ FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Atesto para os devidos fins que Luiz Filipi Sales Papini dos Santos, após avaliação clínica e dos exames complementares
realizados, encontra-se apto à prática de Futebol competitivo, sob o ponto de vista clínico / cardiológico e ortopédico, para a
temporada 2023

ORIENTAÇÃO:

Seguem abaixo exames preconizados pela FIFA (PCMA - Pre-competition Medical Assessment):

- Exame Físico Geral e Cardiovascular
- História Clínica
- História Familiar

Anderson Almeida Araujo
Médico - CRM: 52-62334-2

Versão: 001 4/4